
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/696/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz ustalenia bonifikaty 
przy ich sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 5, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 67 ust. 1 i 3, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b 
i ust. 2, art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pułtusku Nr XX/187/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz ustalenia bonifikaty przy ich sprzedaży (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z dnia 06.12.2019 r., poz. 14402), zmienionej uchwałą Nr XXII/223/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z dnia 15.01.2020 r., poz. 690), uchwałą Nr XXXVII/344/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z dnia 08.02.2021 r., poz. 964), uchwałą Nr XLII/384/2021 z dnia 27 maja 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z dnia 08.06.2021 r., poz. 5171), uchwałą Nr LII/468/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z dnia 07.01.2022 r., poz. 210), uchwałą Nr LXXVI/643/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z dnia 09.02.2023 r., poz. 1631) oraz uchwałą Nr LXXX/675/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z dnia 10.05.2023 r., poz. 5802)  wprowadza się następujące zmiany: załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7457



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/696/2023 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

Wykaz budynków, w których obowiązuje zakaz sprzedaży lokali mieszkalnych 

1. ul. 17 Sierpnia 58 

2. ul. 17 Sierpnia 4 

3. ul. Ignacego Daszyńskiego 72 

4. ul. Jana Pawła II 19b 

5. ul. Romualda Traugutta 23 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7457


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-23T08:22:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




